

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....งานจ้างจัดทำคูป้องกันบ่ตรจอครยนต์ รถโดยสาร รถจักรยานยนต์.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการสพจ.ฝขส.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร689,000.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน 689,000.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)13.25.....บาท..... (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1ราคาที่จัดซื้อครั้งล่าสุดตามใบสั่งจ้างเลขที่ 210003859.....
 - 5.2รายการที่จัดซื้อตามเอกสารแนบ.....
 - 5.3
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1นายสุเทพ ยงเขตการณ์.....
 - 6.2นายธีระพงษ์ พันธุ์รัตน์กุล.....
 - 6.3นายชรา ทิตตานนท์
 - 6.4
 - 6.5

ประมาณการทางทำฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์ ชนิดราคา 10 บาท	2,000	เล่ม	13.25	26,500.00
2	ฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์ ชนิดราคา 20 บาท	1,000	เล่ม	13.25	13,250.00
3	ฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์ ชนิดราคา 25 บาท	15,000	เล่ม	13.25	198,750.00
4	ฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์ ชนิดราคา 30 บาท	500	เล่ม	13.25	6,625.00
5	ฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์ ชนิดราคา 50 บาท	15,000	เล่ม	13.25	198,750.00
6	ฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์ ชนิดราคา 80 บาท	3,200	เล่ม	13.25	42,400.00
7	ฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์ ชนิดราคา 110 บาท	100	เล่ม	13.25	1,325.00
8	ฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์ ชนิดราคา 145 บาท	100	เล่ม	13.25	1,325.00
9	ฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์ ชนิดราคา 180 บาท	100	เล่ม	13.25	1,325.00
10	ฎปองบ้ตรจอรถยนต์ รถโดยสาร รถอ้กรยานยนต์ ชนิดราคา 250 บาท	15,000	เล่ม	13.25	198,750.00
รวมค่าจ้าง					689,000.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					48,230.00
รวมเป็นเงินทั้งหมด					737,230.00